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Kadın bireydir, toplumun 
namusu değil 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

28 Mart 2013 tarihli yazısıdır.

Büyümek, kayıt 
dışılık ve gelişmişlik 
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Soldaki Partilerin il ve ilçe 
başkanları birleşme 
konusunda ne diyor?

4’TE

4’TE 4’TE

4’TE
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Birbiri ile fevkalade ilintili iki konu var.
OSB ve Naksan Yönetim Kurulu Başkanı 

Cahit Nakıboğlu’nun TRT’de yayınlanacak 
bir programda, “Gaziantep her yıl ortalama 
yüzde 20 oranla Türkiye’den daha hızlı 
büyüyor” demesi ile  Gaziantep Vergi 
Dairesi Başkanı Erol Çember’in ‘Kayıt dışı 
ekonomi’ ile  ilgili söyledikleri.

 Önce ekonomide ‘kayıt dışı’ ne demek, 
onu tarif etmeliyiz.

Aklınıza gelebilecek her türlü kaçakçılık, 
hayali ihracat, daha doğrusu bilimsel 
anlatımla yer altı ekonomisi, illegal 
ekonomi, kara ekonomi...

Merkez İlçe Başkanı Yılmaz: “DSP 
kurulduktan sonra eğer sosyal 
demokratsa neden birleşmeyelim”

Kamuoyunu son günlerde en çok 
ilgilendiren sağ ve sol kanattaki 
partilerin birleşme çağrıları oldu. 
Birleşme konusunda çağında bulunan 
parti il ve merkez ilçe başkanlarının 
düşüncelerini aldık. Soldaki partilerin 
birleşme konusunda HP yöneticileri 
şöyle düşünüyor: 

Gaziantep Barosu Kadın Hakları 
Komisyonu Başkanı Meriç Güzel, 
kadın hareketinin 1 Haziran 2005 
tarihinde yasal haklar alanındaki 
yeni bir başarısının doğum gününü 
kutladığını belirterek, "TCK'daki 
kazanımların yaşama geçirilmesi 
noktasında yeni bir süreç başlıyor. 
Yeni TCK kadın hareketinin 
istemlerine uygun hükümleri 
taşımaktadır" dedi. 

134 kişinin yaşamını yitirdiği Ayşe Mehmet Polat Sitesi davasının karar duruşması

Aileler, beraat kararı Aileler, beraat kararı 
çıkmasından endişeliçıkmasından endişeli

6 Şubat depremlerinde 134 kişinin öldüğü Ayşe-Mehmet Polat Sitesi davasında 
yarın (17 Ocak) karar günü. Biri tutuklu, iki sanığın yargılandığı dava öncesi 
aileler ve avukatlar beraat kararı çıkmasından endişeli olduklarını dile getirdiler.

Maraş merkezli 6 Şubat depremlerinde 
Antep'in merkez Şehitkamil ilçesi Atatürk 
mahallesinde bulunan Ayşe Mehmet Polat 
Sitesi'nin altı bloğundan dördü yıkıldı. 
Enkaz altında kalan 134 kişi öldü. Antep 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen 
soruşturma kapsamında sitenin müteahhidi 
ve fenni mümessili Mehmet Ertan Akay 
tutuklandı. Mimari proje müellifi Altan 
Bayhan'ın ise tutuksuz yargılanmasına karar 
verildi. Bilirkişi raporunda sitenin inşa 
sürecinde birçok aksaklık ve usulsüzlük 
yapıldığı, mimari projedeki bazı kolonların, 
statik projelerdekinden farklı olduğu 
belirtildi.

Erkekler 2024'te en az 
378 kadını öldürdü

Erkekler, 2024'te en az 378 kadını ve 43 çocuğu öldürdü. 
Erkekler, 16 kadına tecavüz etti, 772 kadını seks işçiliğine 
zorladı, 131 kadını taciz etti, 229 çocuğu istismar etti.
bianet'in 1 Ocak 

2024 - 31 Aralık 
2024 döneminde 
Türkiye'deki yerel, 
ulusal ve internet 
basınına yansıyan 
haberlerden 
derlediği güncel 
verilere göre, 
erkekler, 2024'te en 
az 378 kadını ve 43 
çocuğu öldürdü.

2024'de aralarında 
transların da 
olduğu en az 282 
kadının ölümü 
basına "şüpheli" 
olarak yansıdı.

Konut fiyatlarının yükselmeye devam ettiğini sözlerine ekleyen Kuzey Emlak Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Eryılmaz, kiralık daire sayısının arttığına dikkat çekti

Kiralık dairelerin 
yüzüne bakan yok

Eryılmaz, ‘’Kiralık daire fiyatları yükselmiyor.  Bunun nedeni ise memur atamalarının olmaması ve Suriyeliler’in yavaş 
yavaş gitmesi. Bunun sonucu olarak kiralık dairelere olan talep de azaldı. 1 veya 2 yıl önce kiralık daire bulunmazdı, şimdi 
her yerde afişlere rastlanıyor. 12-13 yıldan beri sektördeyiz, ilk defa 5 aydan beri kiraya veremediğimiz daireler var’’ dedi. 

Maliyetlerin yükselmesi 
sonucunda birçok müteahhit 

konut yapmayı bıraktı
2024 yılının sektör açısından kötü 

geçtiğini sözlerine ekleyen Eryılmaz, 
‘’Türkiye İstatistik Kurumu, her ne kadar 
konut satışlarının arttığını dile getirse 
de sektörde bir hareketlilik görmedik. 
Maliyetlerin yükselmesi sonucunda 
birçok müteahhit konut yapmayı bıraktı. 
Şu anda hiçbir müteahhit, kat karşılığında 
inşaat yapmıyor’’ ifadelerini kullandı.
Sektörün hareketlenmesi için 
faizlerin düşmesi gerekiyor
Sektörün hareketlenmesi için faizlerin 

düşmesi gerektiğini kaydeden Eryılmaz, 
‘’Şu anda yüzde 3 seviyesinde olan 
faizlerin en azından yüzde 2’nin altına 
düşmesi gerekiyor. Bunun yanı sıra 
dövizdeki ve altındaki hareketlilikte 
sektörümüzü olumlu yönde etkileyecek. 
Çünkü kentimiz ve 
bölgemizde konut 
fiyatları ile altın birbiri 
ile paralel durumda. 
Yani bir kilogram 
altına bir konut gözüyle 
bakılır’’ açıklamasını 
yaptı. 

“İlk defa 5 aydan beri kiraya 
veremediğimiz daireler var”

Vergide adalet eylemlerini sürdüren Antep’teki aile hekimleri, Aile Hekimliği 
Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’nin iptal edilmesi gerektiğini vurguladı 

Halkın sağlık hakkını kısıtlayarak 
sistemi yönetemezsiniz

Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Emekçiler Sendikası Gaziantep 
Şube Başkanı Serpil Dağdemir, 
‘’Sağlık Bakanlığı’na bir 
kez daha sesleniyoruz; 
ücretlerini keserek, performans 

sistemini dayatarak, mesleki 
bağımsızlıklarına müdahale ederek, 
işten atmayla tehdit ederek sağlık 
çalışanlarını susturamazsınız. 
Halkın sağlık hakkını kısıtlayarak 
sistemi yönetemezsiniz’’ dedi. 

Kapanan ve açılan 
iş yeri sayısı azaldı

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu, 2024 yılı açılan, 
kapanan, sicil ve maliye terki veren 
iş yeri istatistiklerini kamuoyuna 
duyurdu. İstatistiklere göre 
şehrimizde hem kapanan hem de 
açılan iş yeri sayısı azaldı. 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu, 2024 yılı açılan, 
kapanan, sicil ve maliye terki veren iş yeri 
istatistiklerini açıkladı. 2023 yılında 313 bin 
774 yeni iş yerinin açıldığı Türkiye’de 2024 
yılında yeni açılan iş yeri sayısı 26 bin 150 
azalışla 287 bin 624’e kapanan iş yeri sayısı 
27 bin 491’den 25 bin 396’e düştü. 4’TE

4’TE

Hizmet sektöründe 36 firma ve 37 ürün denetlendi

501 aykırılığa 1 milyon 275 bin 
484 TL cezai işlem uygulandı
Gaziantep Ticaret İl Müdürlüğü tarafından 2024 yılında 4 bin 319 firma 

ile birlikte 413 bin 771 ürün denetlendi. Gerçekleştirilen denetimlerde ise 
toplamda 1 milyon 749 bin 292 TL idari para cezası kesildi. 

Dünya Bankası, deprem bölgesi 
için 1 milyar dolar kaynak ayırdı

Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Humberto Lopez, Türkiye'de, deprem 
bölgesine şu ana kadar sağlanmış 3 milyar dolarlık kaynağın yanı sıra bu sene 
için 1 milyar dolarlık bir kaynak daha ayırdıklarını belirterek, "Bununla beraber 
toplamda 4 milyar dolarlık bir kaynak sağlanmış olacak" dedi. 2’DE

Hasan Eryılmaz

Serpil 
Dağdemir
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HABERLERİ

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
ANKARA ECZANESI

EYÜPOGLU MAH. DEGIRMEN CAD. NO:10.(Ersin 
Aslan Hastanesi Acil Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 232 20 80
UGUR ECZANESI

İstiklal Mh 62 Nolu Sk.N:95/B(Kafadar Sağlık Ocağı 
Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 338 11 10

KAVACIK ECZANESİ
Şirinevler Mahallesi 69064 Nolu Cadde No:14/A 

(Abdulkadir Yüksel Hastane Acil Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 343 31 27

BİNEVLER ÇİĞDEM ECZANESİ
23 NISAN MAH. ÜNIVERSITE BLV. 223/C 

(ŞAHİNBEY POLİS MERKEZİ YANI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 336 08 17

B.ÖZDOGAN ECZANESİ
İbn-i Sina Mah. 190011 Nolu Cadde Vip Life Sitesi D 

Blok Kapı No:3DC ( Şehir hastanesi karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 76 13

ÇOLAKOĞLU ECZANESİ
Güneykent Mahallesi .(SEMBOL MARKET VE TÜRK 
PETROL KARŞISI.BEŞYÜZEVLER SAĞLIK OCAĞI 

YANI / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422205736

ZUHAL CENGİZ ECZANESİ
GAZİANTEP ÜNİVERSİTE HASTANESİ 

POLİKLİNİKLER KARŞISI 15 Temmuz Mahallesi 148255 
Nolu Cadde No:6/F / ŞAHİNBEY

Telefon : 0536 770 87 00
BOZDOĞAN KARATAŞ ECZANESİ

Karataş Mah. 103424 Nolu Cad. No:9 Eda Sitesi F Blok 
Altı (Winmar Karşısı, Barbaros Camii Arka Sokağı) / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 371 30 37

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ANTEPLİOĞLU ECZANESİ

NCR Hastanesi yanı Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar 
Paşa Caddesi No:52/D / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 3264060
ŞİFA ECZANESI

İncilipınar mah. Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:5/BC 
ŞEHİTKAMİL ( Şehitkamil belediyesi karşısı, istasyon 

sağlık ocağı karşısı, forum civarı) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 326 04 11
İZMİR ECZANESİ

Fatih mah. 22020 nolu CAD. Deha Apt No:11/B (Hasan 
Süzer lisesi civarı Hz.Hamza cami karşısı) Şehitkamil/

Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03429093527

ŞEKER ECZANESİ
Pancarlı mahallesi Milli Egemenlik caddesi no:66/B 

(Dentalazer ve derma dermatoloji karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3232627

YENI ÇIKSORUT ECZANESİ
Umut mahallesi 82 nolu cadde no.56.B (TATLICI 

AYHAN ÇAPRAZI, KURTOĞLU MARKET-FOTO 
ÇELİK YANI.)Şehitkamil Gaziantep / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05413551509
YAĞMUR ECZANESİ

Boyno Mah. 96 nolu Cad. (8.Şubat Diş Hastanesi 
Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423230707
ŞULE ECZANESİ

Merveşehir Mahallesi 49017 Nolu Sokak No:15/I 
(Merveşehir ASM Bitişii) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0542 212 57 27

NÖBETÇİ ECZANELERKURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Büyümek, kayıt 
dışılık ve gelişmişlik 

Aykut Tuzcu’nun 
28 Mart 2013

tarihli yazısıdır

Birbiri ile fevkalade ilintili iki konu var.
OSB ve Naksan Yönetim Kurulu 

Başkanı Cahit Nakıboğlu’nun TRT’de 
yayınlanacak bir programda, “Gaziantep 
her yıl ortalama yüzde 20 oranla 
Türkiye’den daha hızlı büyüyor” demesi 
ile  Gaziantep Vergi Dairesi Başkanı Erol 
Çember’in ‘Kayıt dışı ekonomi’ ile  ilgili 
söyledikleri.

 Önce ekonomide ‘kayıt dışı’ ne demek, 
onu tarif etmeliyiz.

Aklınıza gelebilecek her türlü 
kaçakçılık, hayali ihracat, daha doğrusu 
bilimsel anlatımla yer altı ekonomisi, 
illegal ekonomi, kara ekonomi, resmi 
olmayan ekonomi, gizli ekonomi, 
düzensiz ekonomi, marjinal ekonomi, 
kayıp ekonomi, karaborsa ekonomisi, 
gözlenemeyen ekonomi, nakit 
ekonomisi, paralel ekonomi, enformel 
ekonomi, vergi dışı ekonomi ve benzer 
anlamlara gelen kayıt dışı ekonomi 
kavramı…

Başka bir ifade ile kayıt dışı ekonomi, 
belgeye hiç

bağlanmamış ya da içeriği gerçeği 
yansıtmayan belgelerle gerçekleştirilen 
ekonomik faaliyetlerin devletin bilgisi 

dışına taşınmasıdır.
 Gelir İdaresi Başkanı Faruk 

Gözübüyük, önceki gün GTO’da 
düzenlenen ‘Kayıtlı Ekonomiye Geçiş 
Süreci Paneli’nde yaptığı konuşmada, 
Türkiye’de 2012 yılı için kayıt dışı 
oranının yüzde 27.2 olarak ölçüldüğünü, 
AB ülkelerinde ise bu oranın 
ortalamayüzde 7.9 olarak belirlendiğini 
ifade etmiş.

Gaziantep için ise bir oran verilmemiş. 
Bu eksiği de ben gidereyim: Yüzde 50!

Bu rakamı ben telaffuz etmiyorum, 
bizzat Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Gaziantep Milletvekili iken söylemişti. 
Bana kalırsa, Gaziantep için bu oran çok 
mütevazı!

 Gaziantep Vergi Dairesi Başkanı Erol 
Çember de panelde yaptığı konuşmada, 
kayıt dışı ekonominin ciddi bütçe 
sıkıntısına yol açtığını vurgulayarak, 
“Bunun önüne geçilebilmesi 
için denetimlerin sıkı tutulması, 
yaptırımların caydırıcı olması ve 
toplumsal farkındalığın artırılmasıdır” 
demiş.

Hemen aklıma geçtiğimiz günlerde 
çok önemli bir sektörün sözcüsü 

durumdaki Oda Başkanı bir sanayicinin 
söyledikleri geldi. “Sektörümüze yönelik 
olarak Maliye, Gümrük ve SGK çok sıkı 
denetimler yapmaktadır. Sanayicilerimiz 
bu konuda rahatsız ve tedirgin 
olmaktadırlar!..”

 Gelelim büyümeye… Büyüme başka 
şey, gelişme başka şey!

Nakıboğlu, ekonomik kalkınmadan 
veya ekonomik gelişmeden değil, 
ekonomik büyümeyi kastederek, “yüzde 
20 büyüdük” diyor.

Oysa ekonomik kalkınma, bir ülkede 
ya da Gaziantep’te yaşam standartlarının 
yükselmesidir. Yaşam standartları 
dediğimiz zaman gelir, tüketim ve 
tasarruf gücü gibi maddi kavramların 
yanı sıra eğitim ve sağlık gibi genel 
kavramları da kastediyoruz. Bunu 
ölçmek için önerilen birçok endeks 
arasında en çok kabul göreni Birleşmiş 
Milletler tarafından yayımlanan “insani 
gelişmişlik endeksi” dir.

 Türkiye yüksek bir GSYH’ya sahip. 
Dünyada 227 ülke arasında 17’nci sırada.

İnsani gelişmişlik endeksinde ise187 
ülke arasında 92’nci sırada. Yani 
ortalarda.

Gaziantep’in Türkiye’deki durumu ise 
şöyle:

Kişi başına 4 bin 932 dolar gelirle çok 
gerideyiz! Bizden sonra Mardin, Batman, 
Şırnak, Siirt gibi toplam 14 il var!

İstanbul, 15 bin 674 dolarla birinci 
sırada.

81 il içinde ‘yaşam standardı’ 
sıralamasında ise yerimiz 60’ıncılık.

 Bir ekonominin büyümesi, yani 
GSYH’sının artması

kalkınma ve gelişmişlik için yeterli 
değildir.

Kayıt dışı ekonomiyi azaltmanın, 
kalkınabilmenin önde gelen şartlarından 
biridir, hatta en önemlisidir. Vergi 
Dairesi BaşkanıErol Çember bunu 
demek istiyor.

Ancak bu tablo bize Gaziantep’in 
gelişmişlikten henüz uzakta durduğunu, 
bu yolda yapması gereken çok şey 
bulunduğunu ve bunların ekonomiden 
çok sosyal alanlarda olduğunu anlatıyor.

HP Merkez Yönetim Kurulu 
Üyesi Sermet 

Sıvacı; “Kastedilen konu 
nesnel birleşme olacaktır”

Kamu kurumlarının 2024 yılı harcamaları 
açıklandı. Türkiye’deki 41 kamu idaresinden 21’i, 
yıllık bütçesini aştı. En dikkati çeken harcamaya 
ise hemen her yıl olduğu gibi 2024 yılında da 
Diyanet İşleri Başkanlığı imza attı. 2025 yılı 
için öngörülen 130,1 milyar TL’lik bütçesi ve 
bütçesinden gerçekleştirdiği hoyrat harcamalar 
nedeniyle tartışılan Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
2024 yılı harcaması 100 milyar TL’ye dayandı. 
Başkanlık, 2024 yılı bütçesinin 5 milyar 215 

milyon 78 bin TL üzerinde kaynak kullandı.
Genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin 

Ocak-Aralık 2024 dönemi harcamaları mali 
tablolar ile ortaya konuldu. Diyanet İşleri 
Başkanlığı, 2024 yılında 97 milyar 259 milyon 
407 bin TL’lik harcama gerçekleştirdi. Başkanlığın 
97,2 milyar TL’lik 2024 yılı harcamasının gün ve 
aya göre dağılımı da dikkati çekti. Diyanet’in bir 
günde harcadığı para 270 milyon TL, bir ayda 
harcadığı para ise 8 milyar TL olarak kayıtlara 

geçti.
Başkanlığın 2024 yılı harcamasının bazı aylara 

göre dağılımı ise şöyle sıralandı:
Ocak: 9,7 milyar TL
Mart: 7,4 milyar TL
Mayıs: 7,4 milyar TL
Temmuz: 8,9 milyar TL
Eylül: 9 milyar TL
Kasım: 8,6 milyar TL
Aralık: 5,8 milyar TL. artıgerçek

Vatandaş geçim derdinde, Diyanet har vurup harman savuruyor… 

Günde 15.880 asgari ücret harcadı
Diyanet İşleri Başkanlığı, 2024 yılında günde 270 milyon TL harcadı. 

Bu rakam günlük 15 bin 880 asgari ücrete denk geliyor.
BES-AR’ın açıkladığı aylık 

verilere göre açlık sınırı 30 bin 617 
TL, yoksulluk sınırı ise 80 bin 940 
TL’ye yükseldi.

Büro Emekçileri Sendikası 
Araştırma Merkezi (BES-AR) 
Ocak ayı açlık ve yoksulluk 
sınırı verilerini açıkladı. BES-AR 
verilerine göre; Aralık ayında açlık 
sınırı 30 bin 617 TL, yoksulluk 
sınırı ise 80 bin 940 TL’ye yükseldi. 
Verilere göre sağlıklı beslenmenin 
maliyeti günlük bin 20 lirayı 

geçtiği vurgulandı. Ayrıca tek 
başına çalışan bir kişinin yaşam 
maliyeti 41 bin 476 TL olarak 
açıklandı.

Verilere dair açıklamalarda 
bulunan BES Genel Başkanı Özer 
Avanaş, asgari ücretlinin, açlık 
sınırının altında kalarak sadece 
karnını doyurabildiğine dikkati 
çekti. Avanaş, “Kamu emekçileri, 
kamu emeklileri ve asgari ücretliler 
yine açlık ve yoksullukla baş başa 
bırakılmıştır” dedi. Artıgerçek

Açlık sınırı 30 bin 617 TLAçlık sınırı 30 bin 617 TL

Humberto Lopez ve Uluslararası Finans Kurumu (IFC) 
Türkiye ve Orta Asya Direktörü Wiebke Schloemer, 
İstanbul'da düzenlenen toplantıda basın mensuplarının 
sorularını cevapladı.

Lopez, Dünya Bankası ve IFC'nin tüm dünyada aynı 
şehirlerde beraber çalıştığını, Türkiye'de durumun 
farklı olduğunu, Dünya Bankasının Ankara, IFC'nin ise 
İstanbul merkezli çalıştığını ifade etti.

Ülkesel bazda stratejik çerçeve içerisinde programlar 
düzenlediklerini, bu programların büyümenin 
desteklenmesi ve hızlandırılmasına yönelik olduğunu 
aktaran Lopez, ülkelerde toplumu büyümenin bir parçası 
yapmayı ve büyümeden faydalandırarak dayanaklılığı 
artırmayı hedeflediklerini söyledi.

Lopez, Türkiye'de kamu ve özel sektör işbirliğiyle proje 
ve çalışmaları yaptıklarına işaret ederek, ülkede son 
zamanlarda verimliğin artması yönünde projelere ağırlık 
verdiklerini dile getirdi.

Türkiye'de deprem bölgesinde altyapı, sağlık, su 
dağıtım sistemi, sağlık yapıları, hastanelerle ilgili çalışma, 
projeler yaptıklarına ve yapacaklarına işaret eden Lopez, 
depremde etkilenen özel sektör şirketlerinin olduğunu, 
IFC'nin sağladığı destekle deprem bölgesinde nakite 
ihtiyacı olan firmalara nakit sağlanabilmesi konusundaki 
çalışmaları sürdürdüklerini söyledi.

Lopez, deprem bölgesinde sanayi kuruluşları, 
firmalarına yönelik çalışmaların yanı sıra tarıma ve 
hayvancılık ile ilgili projelerin de önemli olduğunu 
belirterek, bölgede şu ana kadar sağlanmış 3 milyar 
dolarlık kaynağın yanı sıra bu sene için 1 milyar dolarlık 
bir kaynak daha ayırdıklarını, bununla beraber toplamda 
4 milyar dolarlık bir kaynağın sağlanmış olacağını 
kaydetti.

"Türkiye'nin lojistik merkez haline gelmek yönünde bir 
iradesi var"

Türkiye ekonomisinde yapısal reformların yaratacağı 
öngörülebilirlik ve istikrarın yatırımcılara etkisine 

değinen Lopez, yatırım yapan firmaların 3-5 yılı değil, 
10-15 yılı düşünerek yatırım yaptığına, güvenilirlik, iyi 
enerjiye erişim ve ulaşımın önemli olduğunu dile getirdi.

Lopez, 10 sene önceye göre enerjide güneşin ve 
rüzgarın kömürle yarıştığını vurgulayarak, "Şimdi bu 
enerji kaynaklarına yöneldiğimizde gaz ve petrol ithalatı 
azalacak, ihtiyaç kalkacak. Dolayısıyla ödeme dengeleri 
de daha iyi bir duruma oturacak. Bundan ötürü enerji 
maliyetleri düşecek." diye konuştu.

Türkiye'nin lojistik merkez haline gelme yönünde 
bir iradesinin olduğunu aktaran Lopez, "Ülke çok net 
bir efor harcıyor bununla ilgili. Türkiye'nin lokasyonu 
önemli. Türkiye fiziksel olarak gerçekten bir köprü ama 
öbür taraftan jeopolitik olarak da batıya dönük ilerleyen 
bir ülke" ifadelerini kullandı.

"Türkiye, altyapı projeleriyle büyük bir coğrafyayı 
birbirine bağlama potansiyeline sahip"

Lopez, Türkiye'nin Orta Koridor, Kalkınma Yolu 
Projesi ve Yavuz Sultan Selim Köprüsü üzerindeki demir 
yolu projesi gibi altyapı projeleriyle büyük bir coğrafyayı 
karşılıklı olarak birbirine bağlama potansiyeline sahip 
olduğunu söyledi.

Dünya Bankasının Türkiye'nin elektrikli demir yolu 
taşımacılığını yaygınlaştırmaya yönelik çabalarını 
desteklemek için 660 milyon dolarlık finansman 
sağladığının hatırlatılması üzerine Lopez, bunun sadece 
düşük karbonla alakalı olmadığını, doğu-batı arasındaki 
maliyetin de düşürülmesi gerektiğini belirtti.

Lopez, Yavuz Sultan Selim Köprüsü üzerinde zaten 
bir kara yolu olduğunu, raylı sistemin kurulması için 
gerekli altyapı projelerine de destek için çalışmalarını 
sürdürdüklerini söyledi.

"Türkiye bir referans noktası"
IFC Türkiye ve Orta Asya Direktörü Wiebke Schloemer 

de Türkiye'nin Dünya Bankası Grubu içinde çalıştıkları 
önemli bir ülke olduğunu ifade ederek, Türkiye ve 
bölgedeki kalkınma bankalarıyla yakından çalıştıklarını 

belirtti.
Türkiye'de ne olduğunu yakından takip ettiklerini 

vurgulayan Schloemer, "Türkiye bir referans noktası. 
Türkiye'deki başarılı uygulamaları nasıl bir sıçrama 
tahtası olabileceğine ve dünyada başka ülke üzerinde 
nasıl hayata geçirileceğine dair düşünüyoruz. Türkiye'yi 
başka ülkeler de takip ediyor bu anlamda." dedi.

Schloemer, Türkiye'de deprem bölgesindeki çalışmalara 
da değinerek, bölgedeki özel sektörün faaliyetlerini 
desteklemeye devam ettiklerini, toparlanmalarına 
yardımcı olduklarını dile getirerek, "Özel sektöre 
odaklanıyoruz ama nihayetinde amaç burada 
ekonominin durmaması, prodüktivitenin, üretimin 
durmaması, istihdamın devam etmesi, insanların işsiz 
kalmaması." diye konuştu.

Schloemer, Türk özel sektörünün uyum yeteneği ve 
kabiliyetinin yüksek olduğunu ifade ederek, Türkiye'nin 
stratejik coğrafi lokasyonunun ve genç iş gücünün 
ekonomisine avantajlar sağladığını vurguladı.

Türkiye ekonomisine yönelik makroekonomik, 
istikrarlılık manasında olumlu gidişatın ve kredi 
derecelendirme kuruluşlarından gelen iyileştirmelerin 
doğrudan yabancı yatırımcılar tarafından yakından 
ve olumlu olarak takip edildiğini aktaran Schloemer, 
yabancı yatırımcılar için öngörülebilirliğin önemli 
olduğunun altını çizdi.

"CDS'lerdeki düşüş dikkate şayan önlemlerin 
meyveleri"

Wiebke Schloemer, Türkiye'yi etkileyen jeopolitik 
risklerin ülkeye etkilerinin ve Türkiye'nin bu risklere 
reaksiyonuna ilişkin soruya, Türkiye gibi gelişmekte olan 
piyasalarda çalışırken risk değerlendirme ve azaltımının 
her zaman önemli olduğunu vurguladı.

Schloemer, politik ve jeopolitik risklerin var olduğunu 
ve bunların sadece Türkiye için değil, aslında her yerde 
olduğunu kaydederek, söz konusu risklerin ortadan 
kaldırılmasının kolay olmadığını söyledi.

Makroekonomik kırılganlıkların öne çıktığını anlatan 
Schloemer, şunları kaydetti:

"İstikrar önlemleri belki 18-19 aydır gerçekten 
meyvesini vermeye başladı, görünüyor bu. İtibarlı 
kredi derece indirmelerinde iyileşmeler görünmeye 
başladı. Pek çok yatırımcının beklediği ki uluslararası 
yatırımcılar değil, aynı zamanda yurt içindeki yerli 
yatırımcılar için her türlü sermaye akışı açısından hep 
dikkatli takip edilen şeyler oldu ve bunlar da önemli 
göstergeler diye düşünüyorum. Lopez'in de söylediği 
600'lerden 270'lere düşüş (CDS), bunlar da gerçekten 
dikkate şayan önlemlerin meyveleri. Yani bir istikrar 
sağlanıyor."

 "Türkiye herhangi bir ülke değil, önemli bir ekonomi"
2025'teki ekonomik öngürölebilirlik, enflasyon 

beklentileri ve yatırımcıların Türkiye'ye bakışına ilişkin 
bir soruya yönelik Wiebke Schloemer, yatırımcıların 
Türkiye'yi dikkatle takip ettiğinin altını çizdi.

Schloemer, sözlerine şöyle devam etti:
"Türkiye'nin ekonomik performansı takip ediliyor. 

Türkiye, sadece ülke içerisinde değil, dünyadaki 
ekonomik performansı açısından da takip ediliyor 
çünkü büyük bir ekonomi. Türkiye uluslararası olarak 
da önde gelen, gelişmekte olan ekonomilerden. Finans 
merkezleri, Londra'da, New York'ta, bankalarla 
hep irtibat, özellikle sermaye piyasalarıyla, özel 
irtibatımızdan bakarak söyleyebilirim, gerçekten 
büyük ilgiyle izleniyor. Türkiye herhangi bir ülke 
değil, önemli bir ekonomi. Türkiye, ekonomik istikrar, 
potansiyel ve fırsatlar dolayısıyla yakından izleniyor, 
takip ediliyor."

"Enflasyonda kayda değer bir düşüş bekliyoruz"
Öngörülebilirlik konusunda ise zaman zaman 

ekonomik politikalarında hızlı değişikliklerin 
olabildiğini aktaran Wiebke Schloemer, bunun 
etkisinin aslında yatırımcıların güvenini olumsuz 
olarak etkileyebildiğine dikkati çekti. T24

Dünya Bankası, deprem bölgesi için 1 milyar dolar kaynak ayırdı
Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Humberto Lopez, Türkiye'de, deprem bölgesine şu ana kadar sağlanmış 3 milyar dolarlık kaynağın yanı sıra bu 

sene için 1 milyar dolarlık bir kaynak daha ayırdıklarını belirterek, "Bununla beraber toplamda 4 milyar dolarlık bir kaynak sağlanmış olacak" dedi.
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Kamuoyunu son günlerde en çok 
ilgilendiren sağ ve sol kanattaki 
partilerin birleşme çağrıları oldu. 
Birleşme konusunda çağında 
bulunan parti il ve merkez ilçe 
başkanlarının düşüncelerini aldık. 

Soldaki partilerin birleşme 
konusunda HP yöneticileri şöyle 
düşünüyor: 

HP İl Başkanı Sefer Başkaya: 
«Birleşme konusunda genel başkana 
tam yetki verildi. DSP ve SODEP 
ile iyimser bir davranış ile birleşme 
çağırışı yapıyoruz. Olumlu veya 
olumsuzluğunu onlar belirler. 
Aslında sosyal demokrat tabanın 
isteğidir bu birleşme çağırışı.» 

Merkez İlçe Başkanı H. Servet 
Elçi ise: «Seçimler sırasında sadece 
partilerle değil, halktan yana olan ve 
halkın desteğini almış olan kişilerle 
bile birleşmeye hazırdık. İlk birleşme 
çağırışı Gaziantep’te Gürkancılar 
tarafından yapıldı ve devam etti. 

Halkçı Partinin tabanında 
karamsarlık yoktur. Sol kanadın 
birleşmemesi bazı sakıncalar 
doğuracaktır. Onun için sol birlik ve 
beraberlik özverisinde bulunuyor. 
Hissi hareket etmek halkımız 
tarafından düzeltilmeyecek kadar 
yanlış bir yargıya yol açar.”

Merkez Karar Yönetim Kurulu 
Üyesi Sermet Sıvacı birleşme 

konusunda şu bilgileri verdi: 
«Kastedilen birleşme nesnel bir 
konudur. Sayın Genel Başkanımız 
Aydın Güven Gürkan'ın yaptığı 
görüşmeden sonra DSP ile 
anlaşma 1988 yılına kaldı. Fakat bu 
birleşilmeyecek diye anlaşılmamalı.”

Sol kanatta birleşmek isteyen 
partilerden biri de Sosyal Demokrasi 
Partisi. Bilindiği gibi Halkçı Parti 
ve Sosyal Demokrasi Partisi genel 
başkanları bir araya gelerek birleşme 
konusunda İlk adımı attılar. Bu 
görüşmede olumlu sonuçlar 
aldıklarını belirterek, 31 temmuzda 
yeniden bir araya geleceklerini ifade 
ettiler. 

Soldaki Partilerin il ve ilçe başkanları 
birleşme konusunda ne diyor?

HP Merkez Yönetim Kurulu 
Üyesi Sermet 

Sıvacı; “Kastedilen konu 
nesnel birleşme olacaktır”

İl Başkanı Sefer Başkaya: 
“Kitle çıkarı ve 

iktidara talip olmak için 
birleşmek şart”

SODEP İl Başkanı 
Bozgeyik: 

“HP ile aramızda pek 
fark yok”

Merkez İlçe Başkanı Yılmaz: “DSP kurulduktan sonra eğer sosyal demokratsa neden birleşmeyelim”

Çöp toplamakla görevli işçiler 
Kunduracılar Sitesinin pisliklerini 
traktörün üzerine höyük gibi yığıyorlar. 
Traktör giderken üzerindeki pislikler 
sokak ve caddelere saçılıyor. Yoldan geçen 
vatandaşlar çöpçüleri sık sık uyarmalarına 

rağmen aldırış eden olmuyor.
Vatandaşlar belediye yetkililerinden 

soruyor: «Temizlik işçilerinin görevi 
şehri temiz tutmak mı, yoksa pisletmek 
mi?» Soruna temizlik işleri yetkililerinin 
eğilmesi bekleniyor.

Görevleri şehri kirletmek mi? 

Kunduracılar sitesinden toplanan 
çöpler sokağa saçalanarak götürülüyor

Karatarla mahallesi, Yeniçeri sokakta bulunan Kunduracılar 
Sitesinin pislikleri belediye çöpçüleri tarafından çevreye saçalanıyor. 

Gaziantep canlı hayvan pazarının bir 
an önce yapılması için, Tarım Orman 
ve Köyişleri Bakanı Hüsnü Doğan'dan 
yardım istendi.

İlgililer Türkiye'de canlı hayvan 
ihracatının yüzde 56 sının Gaziantep'ten 
yapıldığını, buna rağmen hayvan pazarı 
ve yükleme yerinin çok küçük olduğunu 
belirttiler. Ayrıca halen kullanılan pazarın 

ortasından Çimento fabrikası yolunun 
geçtiğini, sık sık şoför ve koyuncu arasında 
kavga meydana geldiğini anlattılar.

Gaziantep’i geçmişte ziyaret eden 
Ticaret ve Sanayi Bakanının 200 milyon 
lira vererek pazar yapılmasına yardım 
edileceği sözlerini anımsatarak, Tarım, 
Orman ve Köyişleri Bakanından yardım 
istendi.

Kuzu kesilmesi yasaklanmalı
Sanayi Bakanı sözünü yerine 

getirerek hayvan pazarını yaptırmalı

Güzel, yaptığı açıklamada, yeni 
Türk Ceza Kanunu'nun (TCK) 
kadın hareketinin istemlerine 
uygun hükümleri taşıdığını, ancak, 
yasaların istemlere uygun kabul 
edilmiş olmasının değil, herkesçe 
bilinmesi ve uygulanmasının 
önemli olduğunu belirtti. 

Yasa'nın, kadının vücut 
bütünlüğüne yönelik cinsel 
şiddet içeren suçları, birey olarak 
kadına yöneltilmiş eylem olarak 

kabul edip; evlilik içerisindeki 
cinsel birlikteliğin de rıza 
dışında gerçekleştirilmesini suç 
saydığını ifade eden Güzel, şunları 
anlattı: "Yeni TCK kadın ve kız 
ayrımını reddediyor ve yasal 
olmayan bekaret kontrolünü 
"genital muayene" adı altında 
cezalandırıyor. Yeni yasa, insan 
yaşamını korunacak en yüksek 
değer olarak kabul edip; evlilik 
dışı dünyaya gelen çocuğun annesi 

tarafından namus kurtarma 
gerekçesi ile öldürülmesi eylemine 
ceza indirimi düzenlemesini 
kaldırıyor. Namus cinayetlerinin 
nitelikli adam öldürme fiili olarak 
tanımlanması istemini, yeni TCK 
"töre cinayetleri" olarak nitelendirip, 
yasa metnine aldı" 

Güzel, sıralanan önemli 
kazanımların yanında yeni TCK'nın 
çok temel noktalardaki eksiklikleri 
ile yürürlüğe girdiğini de kaydetti.

Kadın bireydir 
toplumun namusu değil 
Gaziantep Barosu Kadın Hakları Komisyonu Başkanı Meriç Güzel, kadın hareketinin 

1 Haziran 2005 tarihinde yasal haklar alanındaki yeni bir başarısının doğum gününü 
kutladığını belirterek, "TCK'daki kazanımların yaşama geçirilmesi noktasında yeni bir süreç 
başlıyor. Yeni TCK kadın hareketinin istemlerine uygun hükümleri taşımaktadır" dedi. 

Ticaret Odası Avrupa Bilgi Merkezi tarafından 
ihracatçılara yönelik uygulanan anket sonuçları 
açıklandı. GTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Aslan düzenlediği basın toplantısında, 
GTO'nun, Gaziantep iş aleminin dış pazarlarda 
etkin bir şekilde yer alması hedefine yönelik 
yürüttüğü uluslararası çalışmalar içerisinde, 
komşu ülkeler ve Avrupa Birliği'ne yönelik 
faaliyetlerin önemli bir yer tuttuğunu belirtti. 

AB Bilgi Merkezleri 45 ülkede 
340 noktada faaliyet gösteriyor 

Oda bünyesinde kurulan ve 2004 yılından 
bu yana faaliyetlerini sürdüren Avrupa Bilgi 
Merkezi'nin bu yönde çalışmalar yaptığını 
anlatan Aslan, "ABM, Küçük ve Orta Boy 
İşletmelerin Avrupa Birliği'ne adaptasyonunu 
hızlandırmak amacıyla kurulmuştur. Topluluğun 
en geniş işletme destek ağı olan merkezler kezler 
45 ülkede 340 noktada faaliyet göstermektedir" 
dedi. Avrupa Bilgi Merkezi'nin, ihracatçılara 
yönelik olarak yaptığı anketin sonuçlandığını 
ifade eden Aslan, detaylı anket sonuçlarının 
oda çalışmalarına da önemli ışık tutacağına 
inandığını kaydetti. 

İşletmelerin yüzde 40'ında ihracat 
hacmi, işletmenin cirosunun 

yüzde 50'sinden fazlasını oluşturuyor 
Anketin, 200 ihracat yapan firma ile yapıldığını 

ve bu firmalara toplam 22 soru yöneltildiğini, 
anket yapılan firmaların sektörel dağılımında 
Gaziantep'te tekstil, gıda, kimya ve plastik 
ile makine ve elektronik sanayi sektörünün 
öne çıktığını bildiren Asları, anket sonuçları 
hakkında şu bilgileri verdi: "Araştırmaya katılan 
ve ihracat yapan işletmelerin yüzde 72 gibi büyük 
bir çoğunluğu 5 yıldan uzun süredir faaliyet 
gösteren, piyasadaki rekabet şaftlarına uyum 
sağlamış köklü işletmeler. Firmaların yaklaşık 
yüzde 93 gibi büyük bir kesimi KOBİ statüsünde 
bulunan işletmelerdir. Bu rakam KOBİ’lerin 
Gaziantep sanayinin itici gücü konumunda 
olduğunun önemli göstergesidir.

Firmaların yüzde 50'si 5 yıldan uzun bir 
süredir ihracat yaptıklarını belirtmişlerdir. 
Bu da ilimizde ihracata yönelik yerleşik ve 
istikrarlı atılımlar yapıldığının ispatıdır. 
İşletmelerin yüzde 40'ında ihracat hacmi, 
işletmenin yıllık cirosunun yüzde 50'sinden 
fazlasını oluşturmakta olup, bu işletmelerde 
ihracat önemli bir paya sahip bulunmaktadır. 
İşletmelerin yüzde 51'i dış pazarlarda kâr 
marjının daha yüksek olduğunu belirtmiştir. Bu 
rakam, ihracat konusunda firmalara verilecek 
desteğin önemini de göstermektedir. İhracattan 

elde edilen ciro miktarındaki en yüksek payı 
alan ilk üç ülke ise Irak, Suriye ve Almanya ön 
sıralarda gelmektedir." 

İhracatın önündeki en büyük engel bürokrasi 
Aslan, ankete katılan işletmelerin potansiyel 

olarak gördükleri dış pazarlara bakıldığında, 
Kuzey Afrika-Orta Doğu Mısır Azerbaycan, 
Iran, Rusya, Suriye, Irak ve Avrupa pazarlarının 
ağırlıklı olarak karşılarına çıktığını, işletmelerin 
uluslararası pazara açılmada uygulamış 
oldukları stratejiler incelendiğinde, toptancılık, 
distribütörlük ve Türkiye'deki yabancı 
alıcıların ön sıralarda geldiğini vurguladı. 
Firmaların ihracat kapasitelerini geliştirmedeki 
güçlüklerinin ise, ihracat desteğine erişim, 
ihracat finansmanı, ihracat prosedürlerini 
bilmek ve takip etmenin başlıca ifade edilen 
hususlar olduğunu anlattı. Yalnızca Gaziantep 
için değil, Türkiye genelinde ihracatın önündeki 
en büyük engelin bürokrasi olduğunu söyleyen 
Mehmet Aslan, "Türkiye'de bürokrasi engeli 
kalkmalıdır. Gelişmiş ülkelerde bürokrasi sorunu 
yoktur. İşlemler sadece bir kağıtla yapılabiliyor. 
Türkiye'de hep bir şeyler yapacağız deniliyor 
ve sözlerde durulmuyor. Eğer Gaziantep'in 
bulunduğu bölge kalkınacaksa Gaziantep'e teşvik 
verilmelidir" diye konuştu.

Suriye'nin Türkiye'den başka çıkar yolu yok 
Türkiye'nin bulunduğu bölge itibariyle 

de önemli bir ülke olduğunu vurguladığı 
konuşmasında, "Suriye'nin Türkiye'den 
başka çıkar yolu yoktur" diyen Aslan, Suriye 
bulunduğu bölgede yalnız bir ülkedir. Türkiye 
içinde Suriye, Arap Ülkelerine geçiş kapısıdır. 
İki ülke arasındaki iyi ticari ve siyasi ilişkiler 
bu ülkelerin kalkınması için gereklidir. İleride 
ilişkiler ile Türkiye ve Suriye arasındaki sınırların 
kalkması hedef olmalıdır" dedi. İhracat pazarları 
ile ilgili sonuç kapsamında, komşu ülkeler ile 
yapılan dış ticaretin ön plana çıktığını, özellikle 
Irak ve Suriye'nin bu ülkeler arasında yer 
aldığına dikkati çeken Aslan, şöyle konuştu: 
"Bu kapsamda odamızın Suriye ile yürütmekte 
olduğu ortak çalışmalara bakıldığında; Sınır 
Ticaret Merkezi, Türkiye-Suriye İşbirliği 
günleri kapsamında heyet ziyaretleri ve ikili 
görüşmeler, Suriye Başkonsolosluğunun ilimizde 
faaliyetlerine başlaması, GTO'nun Halep Ticaret 
Odası ile yaptığı anlaşma, Devlet Planlama 
Teşkilatları arasındaki ortak çalışmalar, verilecek 
örnekler arasındadır. Söz konusu çalışmaların 
önemi bu anketle bir kez daha ortaya çıkmıştır. 
Bu yöndeki çalışmalar artırılarak devam 
ettirilecektir.'

Gaziantep'te sanayinin lokomotifi KOBİ'lerdir 
İhracat yapan 200 civarındaki firmanın yaklaşık yüzde 93 gibi büyük 

bir kesimini KOBİ statüsünde bulunan işletmelerin oluşturduğu ve 
ihracattaki payı yüzde 28 olan bu firmaların 10'dan az işçi çalıştırdığının 
belirlendiği vurgulanırken, "Bu durum KOBİ'lerin Gaziantep sanayisi 
itici gücü konumunda olduğunun önemli göstergesidir" denildi.

Gaziantep'te ve ülkede işsizliğin 
arttığını, bunun bir gerçek olduğunu 
söyleyen Organize Bölgesi eski 
Başkanı Akif Ekici, Gaziantep'te son 
birkaç ayda 11-12 bin arasında işçi 
çıkarıldığını söyledi. 

Sanayide vardiya üçten bire 
düşürüldü 

Gaziantep'te büyük bir işsizlik 
sorunu yaşandığını, iç piyasada 
durumların kötüye gitmesi ve 
maliyetlerin artması, sebebiyle 
üretimde yüzde 40'lara varan bir 
düşüş olduğunu belirten Ekici, 
"Sıkıntıdan dolayı işveren çareyi 
işçi azaltmakta buluyor. Sanayide 
vardiyalar 3'ten bire düşürüldü. 
Önümüzdeki günler, bizi daha zor 
durumların beklediğini gösterecektir" 
diye konuştu. 

Çok daha sıkıntılı günler bizi 
bekliyor 

Ekinci, ülkede farklı bir ortam 
oluşturularak olmayan şeyler varmış 
gibi, ekonomi güllük ve gülistanlık 
gibi gösterilmeye çalışıldığını, oysa 
durumun böyle olmadığının yaşanan 
bu tür tablolarla karşımıza çıktığını 
vurguladığı konuşmasında. "Çok 
daha sıkıntılı günler bizi bekliyor' 

dedi. 
Ortada yapılan hiçbir şey yoktur 
AKP iktidara geldiğinde ülkede 

bir istikrar yaşanacağı kanısına 
varıldığını, ilk altı ayda oluşturulan 
iyileştirme programlarından duyulan 
umudun yerini büyük bir boşluk 
ve umutsuzluğa bıraktığını belirten 
Akif Ekici, "Sonuçta bu tür olaylarla 
karşılaştık ve hükümet verdiği hiçbir 
sözü tutmadı, yapacağım dediği 
icraatları yapamadı ve daha bir zor 
duruma girildi ve ortada yapılan 
hiçbir şey yoktur diye konuştu. 

Gaziantepli yatırımcı rekabette 
zorlanacak 

Gaziantep'te yaşanan krizle ilin 
teşvik kapsamına alınmamasının bir 
ilgisinin bulunmadığını da kaydeden 
Ekici, "Gaziantep'in teşvik kapsamına 
alınmamasının sıkıntılarını ileriki 
günlerde yaşayacağız. Çevre illere 
verilecek teşvikle, yüzde 50'lik elektrik 
enerjisinden 5 yıl boyunca vergiden 
muafiyet gibi durumlarla Gaziantepli 
işadamları rekabette zorlanacak 
ve yatırım yapmak için diğer illere 
yönelecek. İlde yatırımların durması, 
işsizliğin süreceğinin en açık 
işaretidir" şeklinde açıklama yaptı.

İşsizlik çığ gibi büyüyor, çok 
daha kötü günler bizi bekliyor 

CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, yapılan 
alt geçitlerin trafik sorununa çözüm 
getirmeyeceğini ifade etti. 

Maarif Kavşağı ile yapımı devam 
eden Doğumevi Kavşak düzenleme 
çalışmalarının Gaziantep'e çok bir 
fayda sağladığı kanısında değilim" 
diyen CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, 
"Kavşakların trafik sorununa çözüm 
getirmesi için sağa sola giden yolların 
ikişer üçer olması faydalı olabilirdi 
düşüncesindeyim. Doğumevi 
Kavşağı'nda sadece hastane bahçesi 
alınarak orada trafiğe çözüm getirilemez. 
Ulaşımda sorunun çözülmesi için ulaşım 
mastır planının olması gerekir" şeklinde 
açıklama yaptı. 

Önemli olan kavşakları gününden önce 
bitirmek değil trafiğe çözüm bulmaktır 

Ağyüz, "Doğumevi Kavşağı'nda 
bulunan ve kavşağın ne kadar zamanda 
biteceğini gösteren ışıklı levhanın 
kaldırılmasının, kavşağın gününden 
önce bitirilmesinin gerçekleşemeyeceği 
sonucunu çıkarmaktadır. Aslında 
kavşakları zamanından önce veya 
zamanında bitirmek önemli değildir. 
Önemli olan mevcut trafik sorununa 
çözüm getirmesi ve sağlıklı bir şekilde 
trafiğin işlemesidir" dedi.

Kavşaklarda alt geçit 
düzenlemesi trafik açısından 

bir fayda sağlamadı 
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Müteahhit Mehmet Ertan Akay ve 
mimari proje müellifi Altan Bayhan'ın 
'bilinçli taksirle birden fazla kişinin 
ölümüne ve yaralanmasına neden 
olma’ suçundan 2 yıl 8’er aydan 22 yıl 
6’şar aya kadar hapis davanın yarın 
(17 Ocak) görülecek dokuzuncu 
duruşmasına Antep 7'nci Ağır Ceza 
Mahkemesi kararını açıklayacak.

Ayşe-Mehmet Polat Sitesi’nde 
annesini, babasını ve iki kardeşini 
kaybeden Celal Öndül, yargılamanın 
müteahhit ve mühendisle sınırlı 
tutulmasını eleştirdi. Artı Gerçek'e 
konuşan Öndül, "Benim annem 
depremden üç gün sonra enkazdan 
çıkarıldı. Üçüncü günün gecesinde 

AFAD ekibi yıkıma müdahale etti. 
Adli Tıp raporunda annemin deprem 
günü öldüğü yazıyor ama ben doktorla 
detaylı görüştüğümde annemin 
üçüncü güne kadar yaşadığını söyledi. 
Avukatlar, kamu görevlilerinin dahil 
edilmesini talep etti ama mahkeme 
heyeti bunu reddetti. Sadece 
müteahhit, mühendis yargılandı. 
Yargılamayı da iki kişiyle sınırlı 
tuttular. Çıkacak karar vicdanları 
rahatlatmaz. Yarınki duruşmadan bir 
şey beklemiyorum" dedi.

Davanın avukatlarından M. 
Mahir Kurtoğlu da ailelerin 
beraat kararı çıkmasından endişe 
duyduğunu söyledi. Artı Gerçek'e 

konuşan Kurtoğlu, "Yargılamanın 
ilk celsesinde mahkeme başkanı 
açıkça ihsas-ı reyde bulundu. Acılı 
ailelerin gözlerinin içine baka baka 
'bilmiyorum avukatlarınız sizlere 
neler söylüyor ama buradan çıkacak 
sonucu herkes biliyor' minvalinde 
talihsiz bir açıklama yaptı. Yüksek 
mahkeme kararları arasında boğulmuş 
bir yargı sistemimiz var. Bu yönüyle 
bakıldığında kamuoyunun vicdanını 
rahatlatacak bir karar çıkmayacağı 
yönünde endişelerimiz var. 'Bilinçli 
taksir' üzerinden hüküm kurulması ya 
da beraat kararı verilmesi vicdanları 
yaralayacaktır" ifadelerini kullandı. 
artıgerçek

Aileler, beraat kararı çıkmasından endişeli

Basına yansıyan bilgilere göre 
erkekler, en az 18 “koruma”, 
“uzaklaştırma” kararı ve “talebine” 
rağmen öldürdü.

2024’te erkekler 378 kadını 
öldürdü, 131 kadını taciz etti, 229 
çocuğu istismar etti, 645 kadına 
şiddet uyguladı, 16 kadına tecavüz 
etti. Erkekler en az 772 kadını seks 
işçiliğine zorladı. 315 kadının ölümü 

basına "şüpheli" olarak yansırken, 
erkekler, en az 43 çocuğu öldürdü.

Cinayet
Erkekler, 2024'te en az 378 kadını 

öldürdü.
Erkeklerin öldürdüğü en az 6 kadın 

Türkiye’ye göç eden kadınlardı
Shakhnoza Kurbonova, Katie Erorbay, 

Ashfaq Ahmad Qureshi, Nadya Zorlu, 
Victoria Vera B., Maia A.

Erkekler, 2024’te Diyarbakır'da bir 
trans kadını öldürdü. LGBTİ+'lara 
yönelik saldırılar sistematik olarak 
devam etti.

Erkekler, kadınları 
nerede öldürdü?

Erkekler 252 kadını ev içinde, 123 
kadını ev dışında öldürdü. Erkeklerin, 
üç kadını nerede öldürdüğü bilgisi 
basına yansımadı.

Kadınların yüzde 67’si ev içinde, 
yüzde 32’ü ev dışında öldürüldü.

Kadınları kim öldürdü?
Kadınların yüzde 70’ini kocası, 

sevgilisi gibi en yakınındaki erkekler 
öldürdü. 

2024’te 267 kadını kocası, sevgilisi, 
eski sevgilisi gibi erkekler öldürdü. 66 
kadını baba, ağabey gibi aile üyeleri, 10 
kadını damadı, beş kadını komşusu, 14 
kadını iş arkadaşı/arkadaşı, bir kadını 
tecavüz eden iki erkek, dört kadını 
evine giden tamirci, çalışan öldürdü. 11 
kadını öldüren fail erkeklerin yakınlık 
derecesi basına yansımadı.

Erkekler kadınları nasıl öldürdü?
Erkeklerin kadınların yüzde 60’ını 

ateşli silahla, yüzde 27’sını kesici aletle, 
yüzde 9’unu da darp ederek öldürdü. 
Erkekler, kadınların yüzde 4’ünü diğer 

yöntemlerle (yakma ) öldürdü.
Erkekler, 229 kadını ateşli silahla, 

102 kadını kesici aletle, 35 kadını 
darp ederek/boğarak öldürdü. İki 
kadını yakarak öldüren erkeklerin en 
az 10 kadını öldürdüğü bilgisi basına 
yansımadı.

Erkekler, kadınları hangi 
"bahanelerle" öldürdü?

Kadınların yüzde 50’si ayrılmak ya 
da barışmak istemediği için yüzde 5’i 
kıskançlık bahanesi ile öldürüldü. Gasp 
etmek, tecavüz etmek gibi suçlarla ilgili 
öldürülen kadınların oranı yüzde 5.

2024’te erkekler, 191 kadını ayrılmak 
istediği barışmak istemediği için 
öldürdü. En az 22 kadını kıskandığı 
için öldüren erkekler, 20 kadını 
da gasp etmek, tecavüz etmek gibi 
suçları işlemek istediği için öldürdü. 
Erkeklerin 145 kadını öldürme 
“bahanesi” basına yansımadı.

Hukuki Süreç
2024’te kadınları öldüren en az 724 

fail vardı. 304 fail tutuklandı. Sekiz 
fail serbest bırakıldı. 90 fail gözaltına 
alındı. 80 fail intihar etti. 207 fail 
hakkında soruşturma başlatıldı. 23 fail 
kaçtı. 12 failin hukuki süreci de basına 
yansımadı. bianet

Erkekler 2024'te en az 
378 kadını öldürdü

İnşaat maliyetleri düşmediği 
sürece konut fiyatlarında bir 

düşüş yaşanmaz
Konut fiyatlarının yükseldiğini 

vurgulayan Eryılmaz, ‘’Satılık 
konuta talep her ne kadar düşük 
olsa da inşaat maliyetleri düşmediği 
sürece konut fiyatlarında da bir 
düşüş yaşanmaz. Bülbülzade 
mahallesinde ikinci el 2+1 konut 
2 milyon 500 bin lira iken 3+1’ler 
ise 3 milyon lira civarında. 
Ertuğrulgazi’de 2,5+1 sıfır daireler 
3 milyon 250 bin lira, 3+1 4 
milyon lira, 3,5+1’ler ise 6 milyon 
liraya kadar yükseliyor. Fıstıklık 
mahallesinde sıfır 3+1 konut 4,5 
milyon lira, İbrahimli’de ise 3+1 
6,5 milyon liranın üzerinde. Ordu 

Caddesi’nde bile sıfır 2+1 dairenin 
fiyatı 5 milyon lira dolaylarında 
olur. Bu fiyatlar daha da yükselecek’’ 
şeklinde konuştu. 

Bakkal, manav, kasap, kapıcı 
ve daha birçok meslek 

grubu emlak işi yapıyor
Kayıt dışı çalışanlardan dert 

yanan Eryılmaz, ‘’Bakkal, manav, 
kasap, kapıcı ve daha birçok meslek 
grubu emlak işi yapıyor. Bu da bize 
büyük sıkıntı yaşatıyor. Kayıt dışı 
çalışanları önlemek için yasalar 
veya yönetmelikler değişti ama 
bunların hiçbir fayda sağlamadı. 
Vatandaşımız, emlakçı olmayan 
kişilerle çalışmasın. Çünkü sonunda 
mağduriyet yaşayabilir’’ uyarısında 
bulundu. Haber Merkezi 

Kiralık dairelerin yüzüne bakan yok

Sağlık Bakanlığı, yanıltan 
demeçler veriyor

Sağlık Bakanlığı’nın 1 Kasım 2024 
tarihinde yayımladığı Aile Hekimliği 
Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’ni 
iptal etmek yerine kamuoyunu yanıltan 
demeçler verdiğini kaydeden Dağdemir, 
‘’Bakan Kemal Memişoğlu, ‘Aile 
hekimliği maaşlarını kesmediklerini, 
aksine teşvik miktarlarını artırdıklarını’ 
söyleyerek halkı ikna edeceğini 
düşünüyor. Ancak halkın hem 
kendilerine hem de sağlık çalışanlarına 
eziyet çektirecek yönetmeliğe karşı sağlık 
çalışanlarına desteği tam’’ ifadelerini 
kullandı. 

İş bırakma eylemleri halk nezdinde
haklı görüldü ve desteklendi

Dağdemir, ‘’Birinci basamak sağlık 
çalışanlarının haklılığı ve aylardır 
sesini herkese iletme çabası apaçık 
ortadayken; Sağlık Bakanlığı’nın iş 
bırakma eylemlerini etkisiz kılma 
çabaları üzücü. Haklarında tutanaklar 
tutularak ücret kesme ve grup düşürme 
işlemleri yapılması, eylemlerin başarısını 

gölgeleyemedi. TTB ve sağlık emek-
meslek örgütlerinin çağrısıyla yapılan iş 
bırakma eylemleri halk nezdinde haklı 
görüldü ve desteklendi’’ hatırlatmasını 
yaptı.  

Emekçiler daha zor koşullarda
yaşamaya mahkum edildi

Emekçilerin enflasyon ve vergiler 
altında ezilmeye mahkum edildiğini 
sözlerine ekleyen Dağdemir, ‘’2024 yılı 
enflasyonu Türkiye İstatistik Kurumu 
tarafından yüzde 44,38, Enflasyon 
Araştırma Grubu tarafından yüzde 
83,4 olarak açıklandı. Buna bağlı olarak 
kamu emekçilerinin zam oranı yüzde 
11,54 düzeyinde kaldı. Öte yandan gelir 
vergilerinde yapılan güncellemeler de 
yetersiz. Bir kez daha ücretli kesimden 
yüzde 40’a varan yüksek vergilerin 
peşinen tahsil edilmesi tercih edildi. Bir 
tarafta yüksek enflasyon ve yüksek vergi 
kesintileri, diğer tarafta düşük ücret 
artışları ile emekçiler daha zor koşullarda 
yaşamaya mahkum edildi’’ tespitinde 
bulundu. 

Etkili şiddet yasası çıkarılmalı ve

sağlık çalışanlarının 
can güvenliği sağlanmalı

Aile hekimleri merkez sayısının hekim 
başına 2 bin nüfusu aşmayacak şekilde 
artırılması gerektiğini vurgulayan 
Dağdemir, ‘’Aile hekimliğinde 
güvencesiz ve kadrosuz istihdamı kabul 
etmiyoruz. ASM’lerde nüfus yapısına 
göre yeterli hemşire, ebe, teknisyen 
görevlendirilmeli, aşılama ve diğer 
koruyucu hekimlik uygulamaları 
desteklenmeli, geliştirilmeli. Ebe ve 
hemşirelerin maaş ve teşvik ödeme 
kriterleri; aile hekiminin çalışma 
kriterleri ile değil, kendi mesleki 
sorumluluklarına göre düzenlenmeli. 
ASM çalışanlarının kanun değişikliği 
gerektiren teşvik ücreti katsayısı en az 
iki katı ve tavan ücreti en az üç katı 
oranında artırılmalı. Sağlıkta şiddeti 
artıracak düzenlemeler değil, şiddetin 
önlenmesini sağlayacak etkin ve caydırıcı 
tedbirler alınmalı; etkili şiddet yasası 
çıkarılmalı ve sağlık çalışanlarının 
can güvenliği sağlanmalı’’ çağrısında 
bulundu. Haber Merkezi 

Halkın sağlık hakkını kısıtlayarak 
sistemi yönetemezsiniz

Ekonomik krizin ortaya 
çıkardığı tahribat ortaya 
çıkmaya devam ediyor

Ülke genelinde uzun zamandan beri 
etkisi süren ekonomik krizin ortaya 
çıkardığı tahribat ortaya çıkmaya 
devam ediyor. Karşılıksız çıkan çek 
sayısının tavan yaptığı Antep’te, 
2024 yılında açılan iş yeri sayısı 2023 
yılına göre azaldı. Yaşanan bu durum 
ekonomik krizin etkilerini bir kez 
daha gözler önüne serdi. 

2024 yılında 498 dükkan 
kapısına kilit vurdu

2023 yılında 6 bin 748 yeni iş yerinin 
açıldığı Antep’te, geçen yıl 312 azalışla 
6 bin 436 iş yeri açıldı. Kapanan iş yeri 
istatistikleri incelendiğinde ise yine 
bir gerilemenin olduğu göze çarpıyor. 
2023 yılında 579 iş yerinin kapandığı 
kentte 2024 yılında 498 dükkan 
kapısına kilit vurdu. Haber Merkezi 

Kapanan ve açılan 
iş yeri sayısı azaldı

407 bin 215 ürün denetlendi
Gaziantep Ticaret İl Müdürlüğü 

tarafından 2024 yılında gerçekleştirilen 
denetimler kamuoyuna açıklandı. 4 bin 83 
firmaya yapılan fiyat etiketi kapsamında 
407 bin 215 ürün denetlendi. Denetimlerde 
tespit edilen 501 aykırılığa 1 milyon 275 bin 
484 TL cezai işlem uygulandı. 

Hizmet sektöründe ise 36 firma ve 37 
ürün denetlendi. Tespit edilen 24 aykırılığa 
ise 240 bin 552 TL ceza yazıldı. Yabancı 

uyruklu işletmelere yönelik gerçekleştirilen 
denetimlerde 146 firma ile 5 bin 798 ürün 
denetlendi. Tespit edilen 36 aykırılığa ise 
232 bin 892 TL ceza yazıldı. 

2025 yılı için hedefimiz 8 bin
 denetimin üzerine çıkmak

Ticaret İl Müdürü İsmail İncesoy, 
‘’Personel sayımısın yükselmesi ile 
birlikte denetim sayısı 2023 yılına göre 
arttı. Vatandaşlarımızın tüm şikayetlerini 
değerlendirdik, yerinde incelemeler 
gerçekleştirdik. 2025 yılı için hedefimiz 8 
bin denetimin üzerine çıkmak’’ dedi. 

Ramazan ayının yaklaşmasıyla 
beraber toptan gıda sektörüne 

yönelik denetim yaptık
Fahiş fiyat ve etiketsiz ürün satmanın 

cezasının yüzde 43 oranında arttığına 
dikkat çeken İncesoy, ‘’Etiketsiz ürün 
satmanın cezası 3 bin liranın üzerine çıktı. 
Şu anda Ramazan ayının yaklaşmasıyla 
beraber toptan gıda sektörüne yönelik 
denetim yaptık. Fiyat listeleri inceledi, 
geriye dönük 3 aylık faturalar Ticaret 

Bakanlığı’na gönderildi’’ açıklamasını yaptı. 
Market, lokanta, manav ve cafe gibi 

işletmelere yönelik denetimlerin sürdüğünü 
kaydeden İncesoy, ‘’Etiket Yönetmeliğine 
göre, etiketin üzerinde ürünün tüm 
özelliklerinin yanı sıra birim fiyatı ve 
fiyat değişim tarihi yazılmalı. Temel gıda 
maddelerin ise yıllık olarak enflasyona 
yakın bir yükseliş söz konusu. Yağ, 
şeker, bulgur, mercimek gibi kuru gıda 
ürünlerinde fahiş fiyat artışı söz konusu 
değil’’ ifadelerini kullandı. 

Vatandaşımız ürün alırken 
dikkatli olmalı

İncesoy, ‘’Vatandaşımız ürün alırken 
dikkatli olmalı. Mutlaka etiket ile kasa 
fiyatını karşılaştırsınlar. Ödeme yapılırken, 
etiket fiyatı geçerlidir. Bunun yanı sıra 
aldıkları ürünün kullanım tarihini kontrol 
etsinler, tarihi geçmiş ürünleri almasınlar 
ve Tarım Orman İl Müdürlüğü ile ALO 
175’i arayarak şikayetlerini bildirebilirler. 
Şikayet ederken, belgelerinin olması lazım’’ 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

501 aykırılığa 1 milyon 275 bin 
484 TL cezai işlem uygulandı

GSO Meclis Başkanı Adil Sani 
Konukoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı 
Adnan Ünverdi ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Gaziantep Üniversitesi 
(GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut 
Doğan’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.

GAÜN Rektörlük Makamı’nda 
gerçekleşen ziyarette üniversite-sanayi 
iş birliği ve projeler hakkında istişareler 
yapıldı. GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait 
Mesut Doğan, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Görüşmede 
üniversite-sanayi iş birliğine vurgu 
yapan Rektör Doğan, bu iş birliğini 
kent, bölge ve ülke kalkınması için 
daha güçlü ve sürdürülebilir bir yapıya 
dönüştürmeyi hedeflediklerini ifade 
etti. Prof. Dr. Doğan, sanayicilerle ortak 
projeler geliştirerek hem üniversite 
bünyesindeki akademik çalışmalara 
hem de sanayinin ihtiyaçlarına cevap 
verecek çözümler sunmak istediklerini 
dile getirdi. 

GSO Meclis Başkanı Adil Sani 
Konukoğlu ise Rektör Doğan’ı yeni 
görevinden dolayı tebrik ederek, 
üniversite-sanayi iş birliğini daha da 
güçlendirmek istediklerini söyledi. 
Konukoğlu, “Gaziantep Üniversitesi 
Rektörü Sayın Prof. Dr. Sait Mesut 
Doğan'ı ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerimizi ilettik. Sayın Hocamıza 
nazik misafirperverliğinden dolayı 
teşekkür ediyor, görevinde başarılar 
diliyorum.” dedi. Haber Merkezi

Bölge ve ülke kalkınması 
için daha güçlü ve 

sürdürülebilir bir yapı

Depremzede 
ailenin yaşadığı 
konteyner yandı

Nurdağı İlçesinde, 
depremzede bir ailenin 
yaşadığı konteynerde 
çıkan yangın itfaiyenin 
müdahalesiyle söndürüldü.

15 Ocak akşamı Kırışkal 
Mahallesi’ndeki bir 
konteynerde meydana gelen 
olayda, kimsenin bulunmadığı 
sırada konteynerde yangın 
çıktığını görenler durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

İhbarla olay yerine itfaiye 
ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle söndürülen 
yangının ardından konteyner 
kullanılmaz hale geldi.

Kavak ailesi yakınlarının 
yanına yerleşirken, yangının 
çıkış nedeni araştırılıyor.t24


